

## موفقیت در آزمون نظام مهندسی در چند قدمی شماست



### واژگان کلیدی چیست؟

در آزمون جزوه باز نظام مهندسی، شما با 60 سوال تستی روبرو هستید که معمولاً بیشتر از 50 درصد این سوالات بصورت مستقیم از متن مباحث 22 گانه و راهنماهای آن طرح شده است. شما برای پاسخ به این سوالات باید پس از خواندن سوال بتوانید از روی کلماتی که داخل سوال هستند آن واژه ای که جان سوال است را تشخیص دهید این کلمه یا عبارت براحتی قابل تشخیص است چون موضوع اصلی سوال است و بر آن تاکید شده. با مراجعه به این جزوه از روی حروف الفبا واژه کلیدی سوالتان را جستجو نموده آدرس صفحه ای که این کلمه در کتاب وجود دارد را یافته و به پاسخ می رسید. اگر واژه ای در بیش از یک مبحث و یا در چند صفحه از یک مبحث بحث شده باشد تمامی آن صفحات آدرس دهی شده است

### به چه دلیل باید کلیدواژه ها در آزمون داشته باشیم؟

کلیدواژه ها راه حل اساسی برای مشکلات سر جلسه آزمون نظام مهندسی میدانیم که به مواردی از آن اشاره میکنیم

**1- مدیریت زمان:** درست است که آزمون جزوه باز است اما بگونه ای طراحی شده است که شما باید در کوتاهترین زمان به پاسخ برسید. پس موفقیت از آن کسی است که سریعتر بتواند صفحه مورد نظر سوال در کتابهای مقررات ملی را پیدا کند و براحتی پاسخ دهد که این کار اصلی کلیدواژه ها است

**2- مدیریت منابع آزمون:** برخی از سوالات اینگونه هست که مثلاً در دو یا چند مبحث ممکن است موضوعیت داشته باشد مثلاً مبحث نظامات اداری و قانون نظام مهندسی یا مبحث 10 و 12 یا مثلاً سوالی در مورد بتن که ممکن است در مبحث 5 و همچنین 9 مورد بحث قرار گرفته باشد و.. بنابراین شما باید در هر دو این مباحث برای یک سوال جستجو کنید تا پاسخ را بیابید اما اگر جزوه کلیدواژه ها را در اختیار داشته باشید نیازی نیست حتی ابتدا تشخیص بدهید که این سوال از کدام منبع است چون شما باید فقط طبق حروف الفبا کلمه را پیدا کنید و جلوی آن کلمه تمام آدرس هایی که در تمام مباحث از آن کلمه یا عبارت استفاده شده برای شما آورده شده. این خیلی عالی است نه؟!؟

**3- مدیریت تمرکز:** شما باید چند ساعت را در آزمون سرکنید و باید تا پایان آزمون تمرکز مورد نیاز برای ادامه آزمون را داشته باشید و این مسئله وقتی بیشتر جلوه میکند که شما برای برخی از رشته ها مجبور باشید هم صبح و هم عصر دو آزمون مثلاً نظارت و اجرا را بدهید. بنابراین نباید زیاد درگیر جستجو و صرف انرژی برای پیدا کردن سوال شوید تا بتوانید تا پایان آزمون شادابی خودتان را حفظ کنید. این هم یکی از فایده های کلیدواژه ها!!

**4- فقط بخاطر یک سوال:** این عبارت را بعد از آزمون زیاد می شنویم که اگر یک یا دو سوال را درست میزدیم یا وقت کم نمی آوردیم حتماً قبول میشدیم! یک نمونه عملی دوستی بود که بعد از اعلام نتایج ایمیل زده و میگفتند سال قبل با نمره 49 مردود شده بودند و برای سال بعد با استفاده از کلیدواژه نمره 74 کسب کرده بودند و قبولی خوشان را مدیون کلیدواژه ها میدانستند

### کلیدواژه برای چه رشته هایی است؟

کلیدواژه ها در آذر 92 ابتدا فقط برای رشته عمران تهیه شده بود اما با توجه به درخواست های زیادی که از سوی دوستان ما در دیگر رشته ها صورت گرفت اکنون برای تمام رشته ها به تفکیک آزمون تهیه شده است و پس از حضور موفق و بازخورهای بسیار خوب در آزمون های دوره های پیش اکنون مطابق با منابع اعلام شده **آزمون جدید نظام مهندسی** ارائه شده است.

### نمونه کلیدواژه ها برای آشنایی بیشتر و تهیه نسخه کامل

با کلیک روی دکمه زیر شما به سایت اصلی ارائه دهنده کلیدواژه ها منتقل خواهید شد و میتوانید ضمن دریافت نمونه رایگان کلیدواژه رشته مورد نظر برای تهیه فایل جزوه کلیدواژه بصورت آنلاین اقدام فرمایید

دانلود نمونه و خرید کلیدواژه...

